
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 27.septembrī  Nr. 457 
 

Par Nordplus Jauniešu izglītības 

programmas mobilitātes – sagatavošanas 

vizītes projekta “Veidosim nākotni” 

noslēgumu 

(protokols Nr.13, 12.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  

Jūrmalas pilsētas  izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam rīcības plāna rīcības 

virziena R3.2.3.“Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.8 

“Starptautiskās sadarbības attīstība” un Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.-

2020.gadam  prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena 

R.3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās 

sadarbības attīstība”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma 

Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11.punktam, saskaņā ar 

Zviedrijas Augstākās izglītības padomes un Pumpuru vidusskolas 2018.gada 9.janvāra 

noslēgto līgumu NPJR-2017-PV/10099 par Nordplus Jauniešu izglītības programmas 

mobilitātes – sagatavošanas vizītes projekta “Veidosim nākotni” īstenošanu, un 

pamatojoties uz Zviedrijas Augstākās izglītības padomes 2018.gada 13.augustā 

elektroniski saņemto lēmumu par projekta noslēguma atskaites apstiprināšanu, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Nordplus Jauniešu izglītības programmas mobilitātes – sagatavošanas vizītes 

projekta NPJR-2017-PV/10099 “Veidosim nākotni”/ “Let’s make future” (turpmāk-

projekts) īstenošanu, saskaņā ar 1.pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt  projekta kopējās faktiskās izmaksas 2 720,00 EUR (divi tūkstoši septiņi 

simti divdesmit euro un 00 centi) (2.pielikums “Projekta “Veidosim nākotni” budžeta 

kopsavilkums ” un 3.pielikums “Pārskats par projekta “Veidosim nākotni” finanšu 

līdzekļu apguvi”), t.sk. attiecināmo izmaksu summa 100% jeb 2720,00 EUR (divi 

tūkstoši septiņi simti divdesmit euro un 00 centi), apmērā ir Nordplus programmas 

finansējums. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 27.septembra lēmumam Nr.457 

(Protokols Nr.13, 12.punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija1 

 

Projekta mērķi 

Sagatavot projekta pieteikumu Nordplus Jauniešu izglītības programmā par jauniešu 

mēdijpratību, sadarbībā ar Somijas un Igaunijas skolām, lai attīstītu skolēnu kritisko domāšanu, 

apzinātu kultūras dažādību un apgūtu vienaudžu mācīšanās prasmes. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā 

plānotie projekta rezultāti 

(to skaits un mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Projekta 

administrēšana 

Izveidot projekta ieviešanas 

vienību, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu darbu. 

Izveidota  projekta 

ieviešanas vienība,  

kvalitatīva darba 

nodrošināšanai. 

 

Mobilitāte 

Latvijā 

Toholampi ģimnāzijas 2 

skolotāju un Lunjas 

vidusskolas 2 skolotāju 

piecu dienu vizīte Pumpuru 

vidusskolā, lai sagatavotu 

projekta pieteikumu. 

Pumpuru vidusskolā notika 

Toholampi ģimnāzijas 2 

skolotāju un Lunjas 

vidusskolas 2 skolotāju 

piecu dienu vizīte, kur tika 

sagatavots projekta 

pieteikums. 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Projektā grozījumi netika veikti 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

2017.gada 15.decembris – 

2018.gada 31. janvāris 

2017.gada 15.decembris – 

2018.gada 31. janvāris 

 

 

 

Projekta laika grafika izmaiņas 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

                                                 
1 Pamatinformācijas sadaļu var papildināt/mainīt atbilstoši projekta vajadzībām. 

Projekta nosaukums 

 
“Veidosim nākotni”/ “Let’s make future” 

Līguma/vienošanās Nr. 

 
NPJR-2017-PV/10099 

Darbības programmas 

nosaukums: 
Ziemeļu Ministru Padomes Nordplus programma  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

Nordplus Junior apakšprogramma ( Nordplus Jauniešu 

izglītības programma) 



Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks 2017.gadā 

12 

Projekta administrēšana X 

 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks 2018.gadā 

1 

Mobilitāte Latvijā X 

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Projekta laika grafikā izmaiņas netika veiktas 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks 2017.gadā 

12 

Projekta administrēšana X 

 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks 2018.gadā 

1 

Mobilitāte Latvijā X 

 

 

 

 

Projekta komanda 

 

Projekta vadītāja/ koordinatore: skolas direktora vietniece Madara Gedrovica 

Grāmatvede: Janīna Jakimova 

 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projektā veiksmīgi tika apgūts viss piešķirtais finansējums 2 720,00 EUR. 

Projekta noslēgumā sagatavoti divi projekta pieteikumi Nordplus Jauniešu izglītības 

programmā. 

Realizētais projekts nostiprināja ilggadējo draudzību starp Pumpuru vidusskolu, Toholampi 

ģimnāziju un Lunjas vidusskolu, kā arī sekmēja aktīvu iesaistīšanos projektu rakstīšanā 

sadarbības turpināšanai. Uzlabotās projektu vadības prasmes tiks liktas lietā un sadarbība 

turpināsies. 

 

 


